(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động lưu ký chứng khoán)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐÓNG TÀI KHOẢN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán HD

Họ tên khách hàng:

Số ĐKNSH:

Ngày cấp:                                            Nơi cấp:

Là chủ tài khoản lưu ký chứng khoán như sau:

Tài khoản lưu ký số:

1.Số dư chứng khoán: Không có

2.Các quyền đã phát sinh: Không có

3. Số dư tiền mặt: Không có

Nay đề nghị Công ty CP Chứng khoán HD thực hiện đóng tài khoản trên. Tôi xin thanh toán

đầy đủ phí đóng tài khoản theo quy định của công ty.

 TP. HCM, ngày      tháng     năm

Chủ tài khoản

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

PHẦN XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN HD

Ghi chú:* Thông tin nhận diện tổ chức, cá nhân bao gồm số ĐKNSH và ngày cấp.